大阪を中心にたこ焼き店、お好み焼き店を展開する株式会社くれおーる(本社:大阪市中央区、代表取締役社⾧:加西幸裕)
は2021年4月26日(月)、緊急事態宣言発令エリアの配送限定で、たこ焼き、お好み焼き、焼きそばを詰め合わせた「くれおーる
食べ尽くしセット」(12,666円、税込、送料別)に、たこ焼き24個、豚玉3枚を追加した総額2万円相当の商品を半額で提供
する「緊急コナモン宣言」(1万円、税・送料込み)の販売を開始いたします。

報道関係者各位

株式会社くれおーる

緊急事態宣言発令エリア限定、「冷蔵庫に入りきらなければ、ごめんなさい」
道頓堀のたこ焼き店が「緊急コナモン宣言」、総重量7.5キロの大阪名物が半額に
～４月26日（月）販売、自粛生活応援、仕入れ先支援、従業員モチベーション維持の三方よし企画～

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆
株式会社くれおーる広報事務局 担当=岡本 ※GW期間中のお問い合わせは携帯電話・メールまで

電話＝06-4708-3766 ・ 070-5509-0628(岡本) メール＝pr@raple.co.jp

緊急事態宣言/たこ焼き/大阪
2021年4月26日Press Release

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■緊急事態宣言発令エリア限定!総重量7.5キロの大阪名物を半額でお届け、仕入れ先・従業員・お客さま三方よし企画
おうち時間を楽しく過ごしてほしいと今年1月、2度目の緊急事態宣言が発令されたエリア限定配送でたこ焼きやお好み焼きを詰
め合わせた「くれおーる応援便」を発売しました。期間中500件以上の注文があり、何度もリピートされるお客様もいらっしゃいまし
た。政府は新型コロナウイルス感染拡大が続く東京都、大阪府、京都府、兵庫県に対し、3度目の緊急事態宣言を発令しまし
た。そこで4月26日(月)より、さらにお得にバージョンアップした「緊急コナモン宣言」(1万円、税・送料込み)を販売いたします。
緊急事態宣言が発令されたエリアの発送限定で、たこ焼き、お好み焼き、焼きそばを詰め合わせた「くれおーる食べ尽くしセッ
ト」(12,666円、税込、送料別)にたこ焼き24個、豚玉3枚(通常価格5,254円)を追加し、クール便送料(約2,000円)も
含めた約2万円相当の商品を半額の1万円でご提供いたします。手焼きした本格的なたこ焼きとお好み焼き、焼きそばを冷凍
してお届けし、総重量は7.5キロです。電子レンジで温めるだけでお手軽に召し上がっていただけます。
1･2回目の緊急事態宣言では飲食店に対し20時までの時短要請でしたが、今回はさらに酒類を提供する飲食店には休業を要
請しています。当社が運営する店舗では酒類の提供を中止し時短営業を続けますが、これまで以上に外食を控える人が増えると
予想されます。「緊急コナモン宣言」の販売を通じて、自粛生活を食の楽しさで応援するだけでなく、取引先の仕入れを止めず、
従業員のモチベーションを維持する、三方よしのサービスを提供したいと思います。

〔 商品概要 〕
商 品 名 : 緊急コナモン宣言
価 格 : 10,000円(税、送料込み)
販売期間 : 2021年4月26日(月)～5月11日(火) ※緊急事態宣言終了までを予定
配送エリア : 東京都、大阪府、京都府、兵庫県

※今後発令された道府県すべてに対応します
※対象エリア外にお住まいの方も、緊急事態宣言発令エリアに配送の場合はご注文いただけます

商品内容 : 全5種18パック(総重量7.5キロ) 通常2万円相当(クール便送料約2,000円含む)
【くれおーる食べ尽くしセット】 (通常価格12,666円)
たこ焼き 12個入り 3パック、お好み焼き(豚玉 3枚、デラックス玉 2枚)、
スジねぎ焼き 3枚、ミックス焼きそば 2パック

【特典サービス】 (通常価格5,254円)
たこ焼き 12個入り 2パック、お好み焼き(豚玉) 3玉
※ソース、だし醤油、かつお節付き、冷凍でお届けします

注文方法 : くれおーるONLINE SHOP( https://www.creo-ru.jp/ )
フリーダイヤル 0120-35-9006(対応時間 10時～19時)

総重量7.5キロのボリューム感 大阪名物を詰め合わせた「緊急コナモン宣言」

くれおーる道頓堀店